† Syntaxis. Nomen scriptis illustratum & celebratum. Mandare scriptis. Artis scripta & monumenta volutare. In scriptis relinquere. Quæ commentatis, verbo reddis sine scripto; De scripto dicere orationem. Pro bono & æquo contra scriptum dicere. Scriptum relinquere aliquid, & de aliqua re.

SCRIPTVRA, RÆ. Scriptum. Ep. 85 a, Cū mendum scripturæ litura tollatur. & 148 a, Plura illi mandata verbo, quàm scriptura dedi.

¶ Scriptio. de Orat. 97 a, Si subitam orationem cōmentatio vincit, hanc ipsam profectò assidua & diligens scriptura persectus es, sine summo amore cogitare non potueris. Epist. 85 a, Genus hoc scripturæ non modò liberum, sed incitatum atq; latum esse debet. de Inu. 8 a, Sequi sententiam legis. (sequi scripturam. & ibid. Ex scriptura aliquid ad suam causam coherere. Topic. 229 a, \* Sunt tria genera, quæ cōtrouersiam in omni scripto facere possunt, ambiguum, discrepantia scripti & voluntatis, scriptura contraria.

¶ Item ratio est mancipium, id est, eorum qui portoria, aut pasqua publica, aut decumas redimebant: unde magistri scripturæ & portus dicuntur, qui publicanorum nomine portoria & vectigalia describebant & colligebant. Att. 76 a, Tu autē sæpe dare literas tabellarijs publicanorum per magistrum scripturæ, & portus & nostrarum diocesium in Verr. 143 a, In scriptura Sicilia pro magistro est quidam L. Carpinatius. Ep. 227 a, & Att. 176 b, P. Terentius meus necessarius, magnas operas in portu, & scriptura Asiæ pro magistro dedit. Scriptura

amen pro eo vectigali etiam accipitur solo, quod è publicis pasquis, aut pecoribus percipitur. in Verr. act. 3. & pro Pomp. 6 b, Nam cū hostium cepiæ non longè absint, etiam si irruptio nulla facta sit, tamen pecora relinquuntur, agricultura deseritur, mercatorum nauigatio conquiescit. Ita neq; ex portu, neq; ex decumis, neq; ex scriptura vectigal conseruari potest. hic vides aliud esse portum, aliud decumas, aliud item scripturam.

\* SCRIPTVS, a, um. Incert. Homeri carmen in membrana scriptum ibidem. Hippocrates nobilissimus medicus scriptum reliquit.

\* SCROBS, bis. Oecon. 3. Scrobs.

SCRVPVLOSVS, a, um. asper. Tusc. 216 a, E. quibus tanquā è scrupulosis cotibus enauigauit oratio.

SCRVPVLYS, li. exiguus lapis est, qui in calceo latens interdum pedem lædit: inde ponitur pro re, quæ nobis sollicitudinem ac dubitationem affert. est igitur scrupulus hic suspicio, sollicitudo, dubitatio. pro S. R. 19 b, Hunc sibi ex animo scrupulum qui se dies noctesq; stimulat ac pungit, vt euellatis postulat. pro Clu. 33 b, Hic tum iniectus est hominibus scrupulus ac dubitatio. de Ar. 245 b, Sin scrupulus tenuissimus residere aliquis videbitur, non modò. &c. Att. 16 b, Ac domesticarum quidem sollicitudinum aculeos omnes & scrupulos occultabo. & 24 b, Numi potius reddantur, quàm vllus sic scrupulus. & 66 b, Illud cognitum est, neq; argenti scrupulum esse vllum in insula id est, ne minimum quidem. & 75 a, Exime de illo domestico scrupulum quem non ignoras.

SCRVPVS, i. Scripi lapides quidam erant, quibus pro tesseriis in quadam ludo utebantur. de Orat. 103 b, Pila bene & duodecim scrupis ludere.

† Syntaxis. Scrupulum qui stimulat ac pungit, euellere. Scrupulum ac dubitationem inijcere. Residens scrupulus. Sollicitudinum scrupuli & aculei. Scrupulus argenti.

SCRVTOR, aris, inquiri, excutio. Part. 230 b, Imò verò scrutabimur & quæremus. I. V. 145 b, Scrutatus sum, quæ potui, & qua siui omnia. de Nat. 67 b, Qui interiores scrutantur & reconditas literas. Qu. fr. 291 b, Scrutari omnes sordes, excutere vnumquemq; comitum. pro S. R. 34 b, Non excutio te, non scrutor, si quid ferri habuisti. de Oraort. 122 a, Scrutari loca, ex quibus argumenta eruuntur. pro Dom. 221 a, Venio ad augures: quorum libros si qui sunt reconditi, non scrutor. in Vat. 31 a, Cū omnium domos furacissimè scrutarere. de Diu. 114 a, Scrutari plagas cœli. Ep. 163 a, Qui locis omnibus dispositi, scrutantur tabellarios. pro S. R. 32 a, Desinamus ea scrutari, quæ sunt inania: quæramus, vbi maleficium est. I. P. 93, L. Crassus spiculis propè scrutatus est Alpes, vt, &c.

† Syntaxis. Scrutor & quæro. Non excutio te, non scrutor.

SCVLPTVS, ta. incisus. Acad. 25 b, E. saxo sculptus, aut ebore dolatus. aliter sculptus.

SCVRRAR, RÆ. Sannio. I. V. 180 b, Qui à scutris semper potius gladiator, quàm scurra appellatus sit. pro Quint. 10 a, Vetus est de scurra, multo facilis diuitem quàm patrem familiā fieri posse de Nat. 20 a, Epicurus So crates scurram Atticum fuisse dicebat. de Orat. 131 b, Raritas dictorū distinguet oratorem à scurra. ad Heren. 27 a, Vbi iste vidisset scurrā exhausto pudore, qui se putaret nihil habere, quod de existimatione perderet, vt omnia sine famæ detrimento facere posset? \* pro Quint. 2 b, Neque parum facetus scurra Sex. Næuius est vnquam existimatus. I. V. 180 b, Qui se ipse scurram improbilissimam existimari vult. Ep. 138 b, Me à te vt scurrā velitem malis oneratum esse, non moleste tuli.

SCVRRILIS, lis. obscenus, qualis scurvarum esse solet. de Or. 131 a, Vitandum esse oratori vtrumque, ne aut scurrilis iocus sit, aut mimicus.

SCVTATVS, a, um. I. A. 180 a, Scutati milites. id est, qui scuta gerunt: vt hastati, qui hastis vntur.

SCVELLA, læ. Tuscul. 200 b, Demus scutellam dulciculæ potionis.

SCVTVLVM, li. de N. 17 b, Sospita cum hasta & scutulo.

SCVTVM, ti. clypeus. Tusc. 137 b, Ignauus miles abiecto scuto fugit quantum potest. de Orat. 139 a, Abiecto vel reiecto scuto fugere, pro Cec. 296 b, Qui scutis telisq; parati ornatiq; sunt. Att. 56 a, Homines cum scutis & eductis gladijs. I. A. 197 b, Ne familiares si scuta ipsi ferrent, laborarent. de Diu. 120 b, Quasi verè quicquam interfit, mures scuta, an cibra corrosent. \* de Orat. 133 b, Dēmonstrati digito pictum Gallum in Mariano scuto Cimbrico sub nodis (al. Nouis.) distortum. Att. 230 a, Sextum scutum abijcere nolebam.